


TIRADOR ELLE MADERA
867w ELLE WOOD HANDLE

WOOD

SC

HANDLES

MEDIDAS / SIZES

A B
867W.100. 64. 100
867W.200. 128. 200
867W.400. 256. 400

867W.1200. 320x 3 1200

ACABADOS / FINISHES

41 Roble claro
Light oak

c

22,2
22,2
22,2
22,2

D

24,4
24,4
24,4
24,4

Peso / Weight

17¢g
419
90g
270 g




867W

TIRADOR ELLE MADERA
ELLE WOOD HANDLE

SC

HANDLES
REFERENCIAS / Embalaje
867W.100.41 Tirador Elle Wood de 100 mm - ROBLE CLARO 25/100
867W.200.41 Tirador Elle Wood de 200 mm - ROBLE CLARO 20/ 80
867W.400.41 Tirador Elle Wood de 400 mm - ROBLE CLARO 20/ 80
867W.1200.41 Tirador Elle Wood de 1200 mm - ROBLE CLARO 20/ 40
PLANOS /
A
y/d 2\
B
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REF A B

867W 100 64 J

867W 200 128

867W 300 256 2221

DISENO / NOMBRE /

SC HANDLES’ *Medidas en mm

TEAM

867W



867W

TIRADOR ELLE MADERA
ELLE WOOD HANDLE

HANDLES
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960,00
DISENO / NOMBRE /
SC HANDLES’
TEAM 867W.1200

*Medidas en mm



